Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący komisji przetargowej wywołuje 

trzykrotnie ostatnią, najwyższą cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko 

albo nazwę lub firmę osoby, która przetarg wygrała. 

Cena wywoławcza nieruchomości 

Cena wywoławcza: 187 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych). Cena 

wywoławcza jest ceną brutto. 

Wadium: 9 350  zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych). 

Termin i miejsce przetargu 

Przetarg na sprzedaż wyżej wymienionej nieruchomości odbędzie się w dniu 27.03.2026r. 

o godz. 1100 w sali konferencyjnej nr 118 Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim przy ulicy Ignacego Paderewskiego 1B.